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אוכלוסייה בסוף 2021 -  סך הכל
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17-0

לידות חי

פטירות

ריבוי טבעי - סך הכל

שיעור ל-1,000 תושבים

כסים

יוצאים

29-1564-30+65עדקבותזכרים
סך הכל

אחוז גידול האוכלוסייה

שכר ורווחה

דמי אבטלה - סך הכל

מזה: גברים

הכשרה מקצועית

גיל ממוצע (לא כולל חיילים)

דמי אבטלה ממוצעים ליום (ש" ח)

קצבאות זקה ושאירים

גמלת הבטחת הכסה

גמלאות

כות כללית

יידות

כות מעבודה ותלויים

100.0

שת קבלת מעמד מויציפלי:

סמל ושם ועדת תכון ובייה:

מספר חברי מועצה:

מחוז:

כללי

הגירה פימית,  לפי מין וגיל

מקבלי:

מעמד מויציפלי:

פטירות תיוקות

שיעור ל-1,000 לידות חי 2021-2017

מזה: אחוז מקבלי השלמת הכסה

סמל:

זכרים

קבות

תוי  2019
שכר חודשי ממוצע של שכיר במשך השה

% שיוי ריאלי לעומת
 שה קודמת

גברים
שים

מספר העצמאים

הכסה חודשית ממוצעת של עצמאי במשך השה
אחוז שיוי ריאלי לעומת שה קודמת

אחוז העצמאים המשתכרים עד מחצית השכר הממוצע

סך הכל

ש" ח

כלליתבאחוזים:

מאוחדת
לאומית

מכבי

מקבלי קצבאות בגין ילדים

משפחות

ילדים

סך הכל
2-14-3+5

מספר ילדים במשפחה

מספר השכירים

מדד אי- השוויון - שכירים

סיעוד

(אחוזים)

(ש" ח)

(ממוצע 2021-2017)

(מדד ג'יי,  0 שוויון מלא)

גילמין

אחוז השכירים המשתכרים עד שכר מיימום

0504

263

1976

הצפון
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שפלת הגליל
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5.0

1.9
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14.0

1.6

0.8

  ..
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282

0
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150

43.6

633

662

312

497

53

47

77.4

21.9

0.5

0.3

1,8771,21861841

4,1141,8732,031210

52.2

6,6691.7

7,9972.5

4,9100.9

0.3809

5,172

407

7,816

-0.1

41.8

7.2

7.3

14.5 (אלפים)

14

מוסלמים

התפלגות אוכלוסייה,  לפי גיל ומין

סך הכל

מספרים
אחוזים קבוצת אוכלוסייה ודת

99.9ערבים

(פשות,  במשך השה)

(לעומת שה קודמת)

(סוף שה)

(ממוצע חודשי)

(סוף שה):

מבוטחים בקופות חולים
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אחוזים גיל

792יחס תלות

95.8( ק" מ) :מרחק מגבול מחוז תל אביב (2020)

( ל-1,000 תושבים בלתי תלויים) 

(סוף שה)

14מאזן הגירה - סך הכל

0מרחב ימי,  רשויות הגובלות בחוף הים:

0הגירה בתוך הרשות

14מאזן הגירה פימית

מוחלטים
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שטח וצפיפות

61052,640

תלמידיםכיתות בתי ספר
ממוצע 
תלמידים
 לכיתה

סך הכל

יסודי

על-יסודי

חטיבת בייים

תיכון

חיוך

4611,39924

4441,241

..22633

מים
תקבולים

ביתית (וכל צריכה אחרת)

למגורים

חקלאית

סך הכל

סך הכל

פחת

אחוז הפחת מסך כל תקבולי המים

8.5

7.0

33

6.5

4.5

24

3,536

בייה ודיור

מספר דירות למגורים לפי מרשם
מבים ודירות 0.7

9.1

0.3

-

0.6

0.3

-

0.6

-

-

1.1

תשתיות ושירותים עירויים

סלילת כבישים חדשים,

אורך (ק" מ)

שטח (אלפי מ" ר)

הרחבה ושיקום של כבישים

החת ציורות:

ביוב (ק" מ)

תיעול (ק" מ)

פסולת מוצקה ביתית,  מסחרית וגזם

5,238

4,488

8.2

7

1.3

0.5

תחבורה
כלי רכב מועיים - סך הכל

כלי רכב פרטיים

תאוות דרכים עם פגעים (ת" ד) -  סך הכל

שיעור ל-1,000 תושבים

שיעור ל-1,000 כלי רכב

גיל ממוצע של כלי רכב פרטי

גמר 
בייה

התחלת
 בייה

שטח - סך הכל

מזה: למגורים (אלפי מ" ר)

מספר דירות
גמר התחלה

אחוז 
מסך הכל

אלפי מ" ק

צריכה ביתית (וכל צריכה אחרת),  לפי ייעוד

מ" ק לפשאחוזאלפי מ" ק

למוסדות הרשות
לגיון ציבורי

לבייה

100.0

צריכה,  לפי ייעוד

100.0
608

מים (ק" מ)

מזה:

(אלפי מ" ק)

(אלפי מ" ק)

..22

(ק" ג לפש ליום)

1.1

1.4

961

600

740

740

85

824

137

14.2

41.5

51.1

81.2

172.2

202.7

10.3

89.7

סך הכל

54.0עמדו בדרישות הסף של האויברסיטאות

71.8

2020/21

(אחוזים):זכאים לתעודת בגרות מבין תלמידי כיתות יב

מזה:

557.43.8

(שים)

192.61.3למסחר ומלאכה

ילדים בגים של משרד החיוך תשפ" א 2020/21

סך הכל

70122125421214

גיל 6גיל 5גיל 4גיל 3

10.0אחוז מחזור

(אלפי מ" ר)

פסולת

7.28

צפיפות לקמ''ר

שטח (קמ" ר)

1,988.8

3 קשות

- קטליות

4 קלות

השכלה גבוהה

16.8

מסיימי יב שהחלו לימודים גבוהים בתוך 8
שים מסיום התיכון

בעלי תארים מישראל מכלל בי 55-35

39.0

סטודטים מתוך כלל האוכלוסייה

21.9סטודטים מכלל בי 25-20

3.9

2022

תשפ" א

אחוז

בריאות
4.99 2021-2017שיעור פטירות מתוקן ל- 1,000 תושבים

2.13 שיעור פריון כולל ל- 1,000 תושבים

820.7 2019-2017מספר מקרי סוכרת ממוצע לשה

89.76
שיעור מקרי סוכרת מתוקן ל- 1,000

2019-2017תושבים

20.0 2020/21

37.0 2020/21

.. 2018-2014מספר מקרי סרטן ממוצע לשה,  גברים

..
שיעור מקרי סרטן מכל הסוגים מתוקן

2018-2014ל- 100,000 תושבים,  גברים

.. 2018-2014מספר מקרי סרטן ממוצע לשה,  שים

..
שיעור מקרי סרטן מכל הסוגים מתוקן

2018-2014ל- 100,000 תושבים,  שים

כיתה א
בעלי עודף משקל/השמת יתר (אחוזים)

כיתה ז

- הרוגים
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מדד פריפריאליות 2020

4( מ-1 עד 10,  1 הפריפריאלי ביותר) אשכול:

מדד קומפקטיות 2018
3אשכול:

66דירוג: ( מ-1 עד 197,  1 הקומפקטי ביותר) 

( מ-1 עד 10,  1 הקומפקטי ביותר) 

מדד חברתי- כלכלי 2019

ערך מדד:

דירוג:

-0.839

55

3 ( מ-1 עד 10,  1 המוך ביותר) אשכול:

( מ-1 עד 255,  1 המוך ביותר) 

ערך מדד:

( מ-1 עד 255,  1 הפריפריאלי ביותר) דירוג:

דירוג לפי מרכיבי המדד : 

מדד גישות פוטציאלית:

( מ-1 עד 255,  1 הגישות המוכה ביותר) 

קרבה לגבול מחוז תל אביב:

( מ-1 עד 255,  1 המרוחק ביותר) 

-0.122

110

130

79

0.571-ציון תקן:

אחוזקמ" ר

סך הכל שטח שיפוט

מגורים

חיוך והשכלה

שירותים ציבוריים

בריאות ורווחה

תרבות,  פאי,  ופש וספורט

מסחר ומשרדים

תעשייה

תשתית ותחבורה

מבים חקלאיים

גיון לוי,  פארק ציבורי

יער וחורש

מטעים

גידולי שדה

שטח פתוח אחר

אוכלוסייה בסוף 2021 -  סך הכל (אלפים)

צפיפות אוכלוסייה לשטח
בוי למגורים

14.5

7,422

7.37

1.95

0.08

-

-

0.06

0.04

0.06

0.03

0.08

-

0.63

2.15

0.94

1.35

26.5

1.1

-

-

0.8

0.5

0.8

0.4

1.1

-

8.5

29.2

12.8

18.3

100.0

(פשות לקמ" ר)

אוכלוסיית דיור משותףשימושי קרקע 2021

..

דיירי דיור משותף

מוסדות דיור משותף

..

מוסדות חיוך

..בתי אבות ודיור מוגן

..

2020

אחוז מאוכל'
 הרשות

סך הכל

..מוסדות דת

..מוסדות אשפוז כולל הוסטלים

..מוסדות אחרים
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ðתוðי ביצוע תקציב הרשות

סך הכל תקבולים (תקציב רגיל ובלתי רגיל)

תקציב רגיל  -  סך הכל 

חיðוך

רווחה

מפעל מים

לפי סיווג כלכלי

הכðסות עצמיות - סך הכל

ארðוðה - סך הכל גבייה
רווחה

הכðסות מהממשלה - סך הכל

מעðק כללי

תקציב בלתי רגיל  -  סך הכל 

סך הכל תשלומים (תקציב רגיל ובלתי רגיל)

תקציב רגיל  -  סך הכל 

לפי פרקי תקציב

חיðוך

רווחה

מפעל המים

עלות עבודה - סך הכל

הוצאות תפעול

פירעון מלוות

תקציב בלתי רגיל  -  סך הכל 

עודף/גירעון בתקציב הרגיל השðה ללא קבלת מלוות לאיזון

הכðסות

לפי פרקי תקציב

הוצאות

השתתפות בעלי ðכסים
השתתפות משרדי ממשלה

מלוות

עבודות שבוצעו במשך השðה

הוצאות אחרות
העברת מלוות

עודף/גירעון בתקציב הרגיל השðה

מזה: 

חיðוך

הוצאות מימון

1,049

1,049

91,883

42,986

12,861

-

44,640

29,016

3,993

22,796

567

2,132

2,075

119,801

92,932

39,318

9,750

6

24,067

13,630

381

280

68,865

15,142

-

26,111

22,181

-

3,930

26,869

-

24,986

-

117,994

חיðוךמזה: 
רווחה

8,782-עודף/גירעון מצטבר בתקציב הרגיל לסוף שðה

19,673

- מלווה לאיזון

כלליות,  השתתפויות ותמיכות

העברות והוצאות חד-פעמיות
(כולל כיסוי גירעון מצטבר)

מעðקים להקטðת גירעון מצטבר

מיסים ומעðקים

שירותים מקומיים

שירותים ממלכתיים

מזה: 

תרבות

מפעלים

מזה: 

מזה: 

סך הכל גבייה
סך הכל חיובים ðטו

יחס גבייה לכלל החיובים
גבייה השðה (קרן +  ריבית)

חיוב בשðת החשבון
יחס גבייה השðה לחיוב השðה

פטורים,  שחרורים והðחות
גביית פיגורים (קרן +  ריבית)

לא למגורים - סך הכל גבייה

מזה: 

משרד החיðוך

משרד הרווחה

מעðקים מיוחדים ו/או מיועדים

הכðסות אחרות

38,905

2,160

50,747

1,679

6

10,917

17,876

61.1

2,713

9,683

20,821

6,458

1,234

1,883

38,937

9,470

2,721

46.5

מזה: 

הוצאות לðפש (ש" ח)

הðהלה וכלליות

שירותים מקומיים

שירותים ממלכתיים

תרבות

מפעלים

מזה: 

לפי סיווג כלכלי

תשלומים בלתי רגיליםתקבולים בלתי רגילים

מזה: 

8,707

9,630

60,471

4,302

300

1,11412,775

6,349

למגורים

17,493עומס מלוות לפירעון בסוף השðה (כולל הפרשי הצמדה)

%

%

*

*

(אלפי ש" ח,  אלא אם כן צוין אחרת)

9,776עצמיות אחרות

6,421הכðסות לðפש (ש" ח)
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סך הכל

מגורים

משרדים,  שירותים ומסחר

תעשייה

בðקים וחברות ביטוח

בתי מלון

יתר סוגי הðכסים

חיוב באלפי ש" ח שטחים באלפי מ" ר
סוג הðכס

202020212021 2020

65019,870

47317,031

137

0181

--

0-

717

52619,129

137

0222

--

00

חיובי ארðוðה* לפי סוג ðכס (2020 ו- 2021)

22,447

מבðה חקלאי

---חðיוðים -

קרקע תפוסה

אדמה חקלאית

17176 177 17

-- --

91,027 231,173

106968

117 117562 555 קרקע תפוסה במפעל עתיר שטח

10

* חיובי ארðוðה מתייחסים לðתוðי חיוב ראשוðי,  שאיðו כולל את השיðויים בסכומי המס בשל הצמדה ואת הגידול הטבעי שחל
במהלך השðה כתוצאה מתוספת ðכסים.

---אדמת בðיין -

--מגורים שאיðם בשימוש --

--מערכת סולרית שאיðה ממוקמת על גג ðכס --

--קרקע תפוסה למערכת סולרית --

מקור הðתוðים: דוח כספי שðתי מבוקר ברשויות מקומיות,  ðספח א.

--מערכת סולרית הממוקמת על גג ðכס --

22793מלאכה 221,079

--קרקע תפוסה המשמשת לעריכת אירועים - -
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221500221000220500220000219500219000218500218000217500

0 ק"מ½1

חינוך והשכלה

בריאות ורווחה

שירותי דת

חירום והצלה

שירותי מינהל ציבורי

בתי עלמין

תרבות פנאי וספורט

מלונאות ואירוח כפרי

מסחר ומגורים במרכז עירוני

תחבורה

מסחר ומשרדים

תעשייה

מכלולי תשתיות

שירות לציבור ללא אפיון

מגורים

מבנים חקלאיים

כרייה וחציבה

גופי מים

גינון לנוי פארק ציבורי

יער וחורש

מטעים

גידולי שדה

שיחים בתה ועשבוני

קרקע וסלע

שימושי קרקע:2021
מפת התמצאות

Cכל הזכויות שמורות למדינת ישראל      2023

Kabul
כאבול

סמל יישוב :  504


